

ÅRSREDOVISNING

för

Gabrielle Malmberg AB

Org.nr. 556696-9605

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Gabrielle Malmberg AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 16 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Vitaby 2023-06-16


Gabrielle Malmberg

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva fastighetsförmedling, fastighetsförvaltning, fastighetsskötsel, juridisk konsultverksamhet samt homestaging och projektledning. Under räkenskapsåret har bolaget bytt företagsnamn från tidigare Uppvik & döttrar AB. Företagets säte är Simrishamns kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	585 717	1 309 697	682 607	618 487
Resultat efter finansiella poster	-81 020	490 834	1 057 263	-743 386
Soliditet (%)	81,01	83,66	86,50	34,82

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent mellan åren, vilket beror på ett antal stora mäklarprovisioner.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 013 670	288 107	1 301 777
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		288 107	-288 107	0
Utdelning till aktieägare		-200 000		-200 000
Årets resultat			12 130	12 130
Belopp vid årets utgång	100 000	1 101 777	12 130	1 113 907

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	1 101 777
Årets resultat	12 130
	<u>1 113 907</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>1 113 907</u>
	1 113 907

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Gabrielle Malmberg AB

Org.nr. 556696-9605

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		585 717	1 309 697
Övriga rörelseintäkter		4 800	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>590 517</u>	<u>1 309 697</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-338 938	-324 831
Övriga externa kostnader		-220 376	-165 331
Personalkostnader	2	-100 903	-318 979
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 132	-9 052
Summa rörelsekostnader		<u>-671 349</u>	<u>-818 193</u>
Rörelseresultat		-80 832	491 504
Finansiella poster			
Ränteintäkter		60	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-248	-670
Summa finansiella poster		<u>-188</u>	<u>-670</u>
Resultat efter finansiella poster		-81 020	490 834
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		90 000	-120 000
Förändring av överavskrivningar		7 500	-7 500
Summa bokslutsdispositioner		<u>97 500</u>	<u>-127 500</u>
Resultat före skatt		16 480	363 334
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 350	-75 227
Årets resultat		<u>12 130</u>	<u>288 107</u>

20230629552655

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och fordon

3

35 475

46 607

Summa materiella anläggningstillgångar

35 475

46 607

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

1 000 000

1 000 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 000 000

1 000 000

Summa anläggningstillgångar

1 035 475

1 046 607

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Övriga lagertillgångar

274 680

228 350

Summa varulager

274 680

228 350

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

78 069

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 159

17 505

Summa kortfristiga fordringar

88 228

17 505

Kassa och bank

Kassa och bank

188 191

561 020

Summa kassa och bank

188 191

561 020

Summa omsättningstillgångar

551 099

806 875

SUMMA TILLGÅNGAR

1 586 574

1 853 482

Gabrielle Malmberg AB

Org.nr. 556696-9605

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 101 777

1 013 670

Årets resultat

12 130

288 107

Summa fritt eget kapital

1 113 907

1 301 777

Summa eget kapital

1 213 907

1 401 777

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

90 000

180 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

7 500

Summa obeskattade reserver

90 000

187 500

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

40 000

0

Leverantörsskulder

0

4 381

Skulder till koncernföretag

49 688

49 688

Skatteskulder

22 736

80 002

Övriga skulder

161 243

120 134

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

282 667

264 205

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 586 574

1 853 482

7923062992657

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och fordon

Antal år

5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda**

2022

2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier och fordon**

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden
Inköp
Utgående anskaffningsvärden
Ingående avskrivningar
Årets avskrivningar
Utgående avskrivningar
Redovisat värde

93 989

0

93 989

-47 382

-11 132

-58 514

35 475

38 330

55 659

93 989

-38 330

-9 052

-47 382

46 607

Not 4 Andelar i koncernföretag

2022-12-31

2021-12-31

Företag

**Antal
/Kapital-
andel %**

Redovisat

Redovisat

Organisationsnummer

Säte

värde

värde

Joga Husförädling AB

1 000

1 000 000

1 000 000

556407-0984

Vitaby

100,00%

1 000 000

1 000 000

Övriga noter

Gabrielle Malmberg AB

Org.nr. 556696-9605

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Vitaby 2023-06-16


Gabrielle Malmberg

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



2023061932659